
 

 

Uchwała nr 29/2024 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 09 sierpnia 2024 r.  

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na czasowy udział klubu Centra 1946 Ostrów Wlkp. w rozgrywkach IV ligi bez 

obowiązku posiadania pola gry odpowiadającego parametrom określonym w przepisach licencyjnych. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, w związku z art. 

6.3.I.06. pkt 7) Przepisów Licencyjnych dla klubów IV ligi i klas niższych, Komisja ds. Nagłych 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę, aby klub Centra 1946 Ostrów Wlkp. rozegrał dwa najbliższe mecze (z Jarotą Jarocin (18 

sierpnia  

2024 r.) i Koroną Piaski (31 sierpnia 2024 r.) w charakterze gospodarza na boisku w Czekanowie, którego 

pole gry nie odpowiada parametrom określonym w przepisach licencyjnych. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz Przewodniczącym właściwych 

komórek organizacyjnych Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


